UPC

8 13993 00018 2

CASE GTIN

00813993000182

Product Code: 80052

F'REAL BLEND & SERVE
STRAWBERRY SHAKE, 12 10-FL

0z

Bursting with berry flavor and summertime memories,

our strawberry shake is made with real strawberry
puree for the perfect blend of smooth, fruity fun any

time of year.

SPECIFICATIONS & STORAGE

GTIN:

Kosher Certification:
Kosher Status:
Case Count:

Master Pack:

Net Case Weight:
Gross Case Weight:
Case Cube:

Pallet Pattern:
Serving Size:

Shelf Life from Manufacture:

00813993000182

ou

DAIRY

12

CASE

8.64LB

9.49LB

0.622

10 Ti x 12 Hi (120 Cases/Pallet)
10 fl oz as packaged (296mL)
547 DAYS

Nutrition Facts

12 Servings Per Container

Serving Size 10 fl oz as packaged

(296mL)

Amount Per Serving

Calories 530
% Daily Value*
Total Fat 15g 19%
Saturated Fat 10g 49%
Trans Fat Og
Cholesterol 50mg 17%
Sodium 180mg 8%
Total Carbohydrate 879 32%
Dietary Fiber 1g 3%

Total Sugars 60g

Includes 43g Added Sugars 86%
Protein 12g 23%
Vitamin D 1.1mcg 6%
Calcium 370mg 30%
Iron 0.6mg 4%
Potassium 590mg 15%
Thiamin 15%
Riboflavin 45%
Niacin 0%
Folate 2%

* The % Daily Value (dv) tells you how much a nutrient
in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000

Storage Method: Keep Frozen calories a day is used for general nutrition advice.
Shelf Life Refrigerated, Prepared: 0 DAYS . o
Shelf Life Ambient, Prepared: 0 DAYS 1 oog NUt"tlon FaCts
Shelf Life Refrigerated, Thawed: N/A Calories 162.312
Shelf Life Ambient, Thawed: N/A Protein 3.5586
Master Unit Size: 0.72LB Carbohydrates 26.556 G
G Di ions: 16.0INLx120INW x5.6 INH SuQarS 18.256 6
asemimensions: DRI e Added Sugars 13.2196
Item Dimensions: 3.78INLx3.78INWx517INH Sugar Alcohol 0G
Water 64.431G
PRODUCT INGREDIENTS Fat 4.613G
Saturates 2.987G
MILK, CORN SYRUP, SUGAR, STRAWBERRY PUREE, CREAM, SKIM MILK, NONFAT DRY MILK, Trans Fat 0.146 G
CONTAINS LESS THAN 2% OF THE FOLLOWING: NATURAL FLAVOR, MONO AND
DIGLYCERIDES, GUAR GUM, COLORED WITH (RED BEET JUICE CONCENTRATE), DEXTROSE, Cholesterol 15.392 MG
CITRIC ACID, CARRAGEENAN. Fiber 0.214G
Minerals
ALLERGENS Ash 0.842G
CONTAINS: MILK. Calcium 114.189 MG
MAY CONTAIN PEANUTS, TREE NUTS, EGGS, SOY AND WHEAT FROM MANUFACTURING Iron 0.173 MG
AND BLENDING. Sodium 54.509 MG
Thiamin 0.002 MG
DERIVED FROM BIOENGINEERING. Riboflavin 0.004 MG
Niacin 0.004 MG
TIPS & HANDLING Potassium 180.289 MG
Storage: Product is frozen and must be warehoused at or below 0° F/-17.8C. Vlt?mm ‘D 0.332 MCG
Folic Acid 0 MCG
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